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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Estivo Assoluto

V. 50m

Risultati

_AVIAN
PN

POS COGNOME E NOME

1 BALDASSO Giacomo
2 DACEVA Luca

3 ROSSI Andrea

4 PIZZORNO Jacopo

5 RADAELLI Juan Diego
6 MONTEMAGNO Paride

7 FILETTI Elia

NON CLASSIFICATI

BARBIERI Simone
Cod 20

Pubblicata: 25/06/2023 ore 20:59

Rapallo (GE), 25/06/23

ANNO NAZ SOCIETA’

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

2000

1999

2003

2007

2006

2006

2006

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Fratellanza Nuoto Pontede
Fratellanza Nuoto Pontede
Sportiva Sturla asd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Fratellanza Nuoto Pontede
Fratellanza Nuoto Pontede

Amatori Nuoto Savona

Fratellanza Nuoto Pontede

100 m

1'14.34

1'11.35

1'14.05

1'15.29

1'14.88

1'22.38

1'26.49

1'15.15

1'11.71

1'15.81

1'13.76

1'15.68

124.21

128.86

135.20

120.23

ARRIVO Record

2'26.05
2'27.16
2'27.81
2'30.97
2'39.09
2'51.24

3'01.69

SQ
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